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Zaadoptuj Zmartwychwstańca

W obliczu trudności i kryzysu powołań czujemy się zobowiązani do modlitwy za naszych duszpasterzy - Zmartwychwstańców. To oni

poświęcili swoje życie, by służyć Zmartwychwstałemu Chrystusowi i nam wszystkim poprzez sprawowanie sakramentów, głoszenie

Słowa Bożego oraz inne posługi w naszych parafiach i wspólnotach. Dlatego też postanowiliśmy zorganizować akcję modlitewną za

Zmartwychwstańców. 

Jeżeli chcesz dołączyć do modlitwy, wypełnij formularz, który znajduje się pod tym linkiem lub wyślij nam maila na adres

zaadoptujzmartwychwstanca@gmail.com. 

Dostaniesz odpowiedź, w której otrzymasz imię konkretnego Zmartwychwstańca, którego obejmiesz swoją modlitwą. Sugerujemy, aby

modlić się za niego przez 30 dni, ale oczywiście możesz ten czas dowolnie wydłużyć. 

Forma modlitwy jest dowolna, ale jeśli chcesz, możesz posłużyć się tekstem tej modlitwy:

Panie Jezu, Ty wybrałeś Zmartwychwstańców i posłałeś ich, aby głosili Twoje Słowo i działali w Twoje imię. Składamy Ci

dziękczynienie i uwielbienie za ten wielki dar dla Kościoła. Proszę Cię szczególnie za… Napełniaj go ogniem Twojej miłości tak, aby

jego posługa objawiała Twoją obecność w Kościele.

Spraw, o Panie, by nigdy nie był w cierpieniach złamany, w wątpliwościach zdesperowany, a w prześladowaniach by nie upadał na

duchu.

Natchnij go w modlitwie, by każdego dnia żył tajemnicą Krzyża i Zmartwychwstania. W słabościach poślij mu Twego Ducha. Pomóż

mu wielbić Twego Ojca w Niebie i modlić się za biednych grzeszników. Mocą tegoż Ducha Świętego włóż Twoje słowo w jego usta i

Twoją miłość w serce, by niósł Dobrą Nowinę ubogim, uzdrowienie tym, których serca są złamane.

Niech dar jakim jest Maryja, Twoja Matka, dany Twemu umiłowanemu uczniowi, będzie bogactwem dla każdego Zmartwychwstańca.

Spraw, by Ta, która dała Ci swoje ludzkie podobieństwo, uformowała go na Twoje Boskie podobieństwo, przez moc Twojego Ducha,

na chwałę Boga Ojca. Amen.

Dziękujemy Ci za udział w naszej inicjatywie!
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